
 

  
 
 

Dělící a nahán ěcí zábrana 
SORP 4 

 

17.2.2010 
13:02:00

strana  1/1 
1

PRASATA - DOPLŇKY 
Sestavil: Ing. S. Duda Zodpovědnost za výrobek: T. Diart 

CZ RU PL HR DE EN 

 

 
 
FUNKCE  A  POPIS  VÝROBKU  
 
Zábrana umožňuje chovateli citlivou manipulaci se zvířaty. Je vyrobena z polyetylénu. Zábrana 
se vyznačuje velmi dobrou odolnosti, trvanlivostí a nízkou hmotností. Díky kruhovým úchytům 
nabízí možnost uchopení na výšku i na šířku. Zábrana se snadno čistí. 
Zábrany je také možno spojit pantem, viz doplňkové vybavení. 

 
 

TECHNICKÉ  ÚDAJE  
ROZMĚRY 

délka  1220 mm 
výška  760 mm 
šířka   30 mm 

HMOTNOST 5,9 kg 

 

HLAVNÍ  SOUČÁSTI     
název výrobku počet  

F354104 DĚLÍCÍ A NAHÁN ĚCÍ ZÁBRANA SORP 4 1 ks 

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ  
(Doplňkové vybavení není součástí výrobku a není zahrnuto v ceně - je nutná jeho další 
objednávka!) 

název výrobku      mj 

F354134 PANT 20" PRO ZÁBRANY SORP 3 A 4  1 ks 
 

 
 
 
 
 
 
 

F354104 


